
www.lka.lodzkie.pl
www.facebook.com/KolejLodzkie

602  ŁÓDŹ KALISKA - ŁOWICZ GŁÓWNY
numer pociągu 11300 11430 11464 11456 11456 11310 11494 11468 11458 11320 11462
termin kursowania [1] [1] [2] 15.IV [1] (B)
ze stacji Łódź Widzew Łódź Widzew Łódź Widzew Łódź Widzew

p 4.48 12.52 14.47 18.20
o 4.50 5.58 7.05 9.11 9.05 12.54 14.54 15.46 17.03 18.26 21.58

Łódź Żabieniec o 4.54 6.02 7.09 9.15 9.09 12.58 14.58 15.50 17.07 18.30 22.02
Łódź Radogoszcz Zach. o 4.59 6.07 7.14 9.20 9.14 13.03 15.03 15.55 17.12 18.35 22.07

p 5.05 6.13 7.20 9.26 9.20 13.09 15.09 16.01 17.18 18.41 22.13
o 5.05 6.13 7.20 9.27 9.27 13.09 15.09 16.01 17.18 18.44 22.13

Smardzew o 5.10 6.18 7.25 9.32 9.32 13.14 15.14 16.06 17.23 18.49 22.18
Glinnik Wieś o 5.13 6.21 7.28 9.35 9.35 13.17 15.17 16.09 17.26 18.52 22.21
Glinnik o 5.16 6.24 7.33 9.37 9.37 13.20 15.20 16.12 17.29 18.54 22.24
Swędów o 5.20 6.28 7.38 9.42 9.42 13.24 15.24 16.16 17.33 18.59 22.28

p 5.24 6.32 7.41 9.45 9.45 13.28 15.28 16.20 17.37 19.02 22.32
o 5.29 6.38 7.42 9.46 9.46 13.33 15.30 16.20 17.41 19.08 22.37

Bratoszewice o 5.34 6.43 7.47 9.51 9.51 13.38 15.35 16.25 17.46 19.13 22.42
Głowno o 5.38 6.47 7.51 9.55 9.55 13.43 15.39 16.30 17.50 19.17 22.46
Kamień Łowicki o 5.43 6.52 7.56 10.00 10.00 13.48 15.44 16.34 17.55 19.22 22.51
Domaniewice Centrum o 5.47 6.56 8.00 10.04 10.04 13.52 15.48 16.38 17.59 19.26 22.55
Domaniewice o 5.50 7.04 8.03 10.07 10.07 13.55 15.58 16.41 18.02 19.29 22.58
Grudze o 5.55 7.09 8.08 10.12 10.12 14.00 16.03 16.47 18.07 19.34 23.03
Łowicz Przedmieście o 6.01 7.15 8.14 10.18 10.18 14.06 16.09 16.53 18.13 19.40 23.09
Łowicz Gł. p 6.05 7.19 8.18 10.22 10.22 14.10 16.13 16.57 18.17 19.44 23.13

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel
(B) codziennie oprócz sobót

[2] kursuje codziennie oprócz 15.IV
Łódź Kaliska

Zgierz

Stryków

602 ŁOWICZ GŁÓWNY - ŁÓDŹ KALISKA
numer pociągu 11485 11473 11487 11475 11479 11479 11481 11317 11319 11483 11325
termin kursowania [1] [1] [2] 15.IV [1] [1]
Łowicz Gł. o 4.50 5.54 6.46 8.28 12.54 12.54 14.50 15.40 17.02 18.29 21.58
Łowicz Przedmieście o 4.54 6.03 6.50 8.32 12.58 12.58 14.54 15.44 17.06 18.33 22.02
Grudze o 5.00 6.09 6.56 8.38 13.04 13.04 15.00 15.50 17.12 18.39 22.08
Domaniewice o 5.05 6.14 7.01 8.43 13.10 13.10 15.05 15.55 17.17 18.44 22.13
Domaniewice Centrum o 5.08 6.17 7.04 8.46 13.13 13.13 15.08 15.58 17.20 18.47 22.16
Kamień Łowicki o 5.12 6.21 7.08 8.50 13.17 13.17 15.12 16.02 17.24 18.51 22.20
Głowno o 5.17 6.26 7.13 8.55 13.21 13.21 15.17 16.07 17.29 18.56 22.25
Bratoszewice o 5.21 6.30 7.17 8.59 13.26 13.26 15.21 16.11 17.33 19.00 22.29

p 5.26 6.35 7.22 9.04 13.30 13.30 15.26 16.16 17.38 19.05 22.34
o 5.27 6.35 7.22 9.04 13.31 13.31 15.32 16.23 17.40 19.05 22.35

Swędów o 5.31 6.39 7.26 9.08 13.35 13.35 15.36 16.27 17.44 19.09 22.39
Glinnik o 5.35 6.44 7.33 9.13 13.39 13.39 15.40 16.31 17.48 19.14 22.43
Glinnik Wieś o 5.37 6.46 7.35 9.15 13.42 13.42 15.43 16.33 17.50 19.16 22.45
Smardzew o 5.40 6.49 7.38 9.18 13.45 13.45 15.46 16.36 17.53 19.19 22.48

p 5.44 6.53 7.42 9.22 13.49 13.49 15.50 16.40 17.57 19.23 23.52
o 5.45 6.53 7.43 9.22 13.51 14.00 15.52 16.41 17.58 19.23 23.53

Łódź Radogoszcz Zach. o 5.50 6.58 7.48 9.27 13.56 14.05 15.57 16.46 18.03 19.28 22.58
Łódź Żabieniec o 5.55 7.03 7.53 9.32 14.01 14.10 16.02 16.51 18.08 19.33 23.03

p 5.59 7.07 7.57 9.36 14.05 14.14 16.06 16.55 18.12 19.37 23.07
o 23.09

do stacji Łódź Widzew

[1] kursuje codziennie oprócz niedziel

[2] kursuje codziennie oprócz 15.IV

Łódź Kaliska

Stryków

Zgierz

Zależy nam, aby świadczone przez nas usługi były 
na najwyższym poziomie i odpowiadały potrzebom 
naszych Pasażerów. 

Jeżeli chcesz przekazać nam swoje uwagi lub opinie 
dotyczące rozkładu jazdy, napisz do nas: 
rozklad@lka.lodzkie.pl

Rozkład jazdy ważny
od 15.03.2015 do 25.04.2015


